

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

BIURO ADMINISTRACJI

Warszawa, 23 września 2022 r.

BA.WZP.26.29.2022.9

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) pn. „**Przeprowadzenie badania ankietowego opinii publicznej w zakresie funkcjonowania rynku usług telekomunikacyjnych oraz oceny preferencji konsumentów wraz z opracowaniem wyników badania w postaci raportów.**”. Sprawa nr BA.WZP.26.29.2022.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), udziela odpowiedzi na poniższe pytanie

Pytanie 1

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o informację jaka będzie średnia długość wywiadu z respondentem

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa średniej długości wywiadu z respondentem.

Pytanie 2

Zgodnie z SWZ należy wykazać co najmniej 5 (słownie: pięć) badań opinii publicznej, dotyczących usług komunikacji elektronicznej, o wartości co najmniej 60 000,00 zł brutto każde. Prosimy o doprecyzowanie, jak ten warunek należy rozumieć, co powinno wchodzić w zakres wykazywanych badań, na jakich próbach powinny być one wykonane, jaki powinien być ich główny zakres aby spełniały one warunek? Czy wystarczającym byłoby wykazanie dowolnych usług, które tylko w niewielkim stopniu dotyczyły telekomów, komunikacji np. jednym pytaniem, czy chodzi o usługi które w całości powinny dotyczyć wymaganej tematyki? Czy możemy poprosić Zamawiającego o wyjaśnienie i doprecyzowanie tego warunku?

Odpowiedź:

Wystarczającym będzie wykazanie dowolnych 5 badań opinii publicznej sporządzonych w trakcie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia przez niego działalności jest krótszy – w tym okresie, dotyczących usług komunikacji elektronicznej, o wartości co najmniej 60 000,00 zł brutto każde.

Pytanie 3

Zgodnie z SWZ Zamawiający przyzna 10 pkt za opis pogłębiony świadczący o dociekliwości i merytorycznej analizie danego tematu. Prosimy o wyjaśnienie jakie elementy opisu w tej części oferty będą przez Zamawiającego oceniane i w jaki dokładnie sposób? W jaki sposób nastąpi ocena stopnia pogłębienia opisu? Co zadecyduje – zawarcie jakich informacji, o tym, że opis będzie mógł oceniony zostać w sposób całkowicie obiektywny jako pogłębiony? Jakie są potrzeby i oczekiwania Zamawiającego w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa sposobu przedstawienia pogłębionego opisu świadczącego o dociekliwości i merytorycznej analizie danego tematu. Pozostaje to w gestii wykonawcy. Do Zamawiającego należy jedynie ocena tego opisu przy wyborze wykonawcy.

Z poważaniem